
 

事 務 連 絡 

令和３年８月 27日 

 

 

公益社団法人日本診療放射線技師会 御中 

 

  

厚 生 労 働 省 医 政 局 地 域 医 療 計 画 課 

厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課 

 

 

放射線業務従事者等の健康管理等の徹底について 

 

 

 平素より厚生労働行政に格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記について、別添のとおり、各都道府県、保健所設置市及び特別区衛生主

管部（局）あて事務連絡を発出しましたので、その内容について御了知いただ

くとともに、事務連絡別添のリーフレットとあわせて、貴傘下関係者へ周知い

ただきますようお願いいたします。 


